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ΚΑΣΑΧΩΡΘ΢ΣΕΟ ΢ΣΟ ΚΘΜΔΘ΢:24PROC015390936 

Ακινα,   2/9/2024 

Αρικ. Πρωτ.: 30/002/000/6682  

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η  

ΓΕΝΙΚΟΤ ΧΗΜΕΙΟΤ ΣΟΤ ΚΡΑΣΟΤ΢ 

ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΢ΧΕΔΙΑ΢ΜΟΤ ΚΑΙ ΤΠΟ΢ΣΗΡΙΞΗ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΩΝ 

ΣΜΗΜΑ A΄ 

Ζγκριςθ δαπάνθσ: 30/002/000/5386/2024 

ΑΔΑΜ: 24REQ015119990 2024-07-12 

ΑΔΑ: ΡΘΛΩ46ΜΠ3Η-Μ2Ω 

ΕΑΔ: 2024/181 

 

Σαχ. Διεφθυνςη: Αν. Σςόχα 16  

Σαχ. Κώδικασ: 115 21  

Πληροφορίεσ:Π. Μπρόφασ   

Σηλζφωνο: 210 6479157   

E-mail:support.gcsl@aade.gr Προσ: Κάκε ενδιαφερόμενο  

  

 

Πρόςκληςη υποβολήσ προςφορών για την προμήθεια μελανιών και λοιπών αναλωςίμων εκτφπωςησ για 

φωτοτυπικά και εκτυπωτζσ  για τισ ανάγκεσ των Τπηρεςιών του ΓΧΚ, με τη διαδικαςία τησ απευθείασ ανάθεςησ 

Ανακζτουςα Αρχι: 
Γενικό Χθμείο του Κράτουσ,  Αν. Σςόχα 16, ΣΚ 115 21 Ακινα, 

Σθλ. 210 64 79 000 

ΚΑΕ 1719:  «Προμικεια υλικοφ εκτυπϊςεων & βιβλιοδετιςεων» 

CPV : 30192110-5 Μελάνια 

Κριτιριο Ανάκεςθσ: 
Πλζον ςυμφζρουςα από οικονομικι άποψθ προςφορά βάςει τθσ τιμισ 

(χαμθλότερθ τιμι) 

Προχπολογιςκείςα δαπάνθ: ΢ΤΝΟΛΟ: 37.200,00 € (30.000,00€ πλζον ΦΠΑ 7.200,00€) 

Καταλθκτικι θμερομθνία υποβολισ 

προςφορϊν: 
20/09/2024 

Διάρκεια ιςχφοσ προςφορϊν: 
180 μζρεσ από τθν επομζνθ τθσ καταλθκτικισ θμερομθνίασ για τθν 

υποβολι των προςφορϊν. 

 

1. Αντικείμενο προμήθειασ και προχπολογιςμόσ 

Σο Γενικό Χθμείο του Κράτουσ προκθρφςςει πρόςκλθςθ υποβολισ προςφορϊν, με κριτιριο ανάκεςθσ τθν πλζον 

ςυμφζρουςα από οικονομικι άποψθ προςφορά, για τθν προμικεια μελανιϊν και λοιπϊν αναλωςίμων εκτφπωςθσ 

για φωτοτυπικά και εκτυπωτζσ για τισ ανάγκεσ των Τπθρεςιϊν του ΓΧΚ, με τθ διαδικαςία τθσ απευκείασ ανάκεςθσ. 

Θ ςυνολικι προχπολογιςκείςα δαπάνθ ανζρχεται ςτο ποςό των τριάντα επτά χιλιάδων διακοςίων ευρϊ (37.200,00€) 

ςυμπεριλαμβανομζνου του ΦΠΑ (24%) (30.000,00€ πλζον ΦΠΑ 7.200,00€), που κα βαρφνει τισ πιςτϊςεισ του 

προχπολογιςμοφ του Ε.Σ.Ε.Π.Π.Α.Α. οικονομικοφ ζτουσ 2024 (ΚΑΕ 1719). 

Οι τεχνικζσ προδιαγραφζσ και οι απαιτιςεισ τθσ προμικειασ περιγράφονται αναλυτικά ςτο Παράρτθμα Αϋ.  

Θ προςφορά μπορεί να υποβάλλεται για το ςφνολο των υπό προμικεια ειδϊν. 

 

https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml;jsessionid=-4DVnhcOyLa1j-KlAnIs_gOZtSB0n1d4Dj1rNy4QndYyoLFZzFBr%21-2023700812?cid=1
mailto:.gcsl@aade.gr
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2. Δικαίωμα ςυμμετοχήσ 

Δικαίωμα ςυμμετοχισ ζχουν όλα τα φυςικά και νομικά πρόςωπα τθσ θμεδαπισ ι αλλοδαπισ, ςυνεταιριςμοί κακϊσ 

και ενϊςεισ ι κοινοπραξίεσ οικονομικϊν φορζων που νόμιμα αςχολοφνται με τθν εκτζλεςθ αντίςτοιχων με το 

αντικείμενο τθσ παροφςασ πρόςκλθςθσ εργαςιϊν, όπωσ αυτζσ περιγράφονται ςτισ τεχνικζσ προδιαγραφζσ του 

ΠΑΡΑΡΣΘΜΑΣΟ΢ Α’ και είναι εγγεγραμμζνοι ςτα οικεία Επιμελθτιρια. 

3. Κατάρτιςη και υποβολή προςφορών 

Οι οικονομικοί φορείσ, καλοφνται να υποβάλουν τθν προςφορά τουσ με θλεκτρονικό ταχυδρομείο ςτθ διεφκυνςθ 

support.gcsl@aade.gr.Σο κζμα του θλεκτρονικοφ μθνφματοσ κα είναι: 

ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ ΓΙΑ ΣΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩ΢ΙΜΩΝ ΕΚΣΤΠΩ΢Η΢ ΓΙΑ ΦΩΣΟΣΤΠΙΚΑ ΚΑΙ 

ΕΚΣΤΠΩΣΕ΢ ΓΙΑ ΣΙ΢ ΑΝΑΓΚΕ΢ ΣΟΤ ΓΧΚ (30/002/000/6682/2024 ΠΡΟ΢ΚΛΗ΢Η ΤΠΟΒΟΛΗ΢ ΠΡΟ΢ΦΟΡΩΝ) 

Οι προςφορζσ υποβάλλονται μζχρι και τθν Παραςκευι 20/09/2024. 

Θ θμερομθνία αποςτολισ των προςφορϊν αποδεικνφεται με αποδεικτικό αποςτολισ/παραλαβισ θλεκτρονικοφ 

ταχυδρομείου. ΢ε κάκε περίπτωςθ, οι προςφορζσ κα πρζπει να ζχουν παραλθφκεί θλεκτρονικά πριν ι και κατά τθν 

καταλθκτικι θμερομθνία. 

 

3.1 Περιεχόμενο φακζλου προςφοράσ 

Θ προςφορά κα περιλαμβάνει:  

α)΢υμπλθρωμζνο από τον ςυμμετζχοντα το ΕΝΣΤΠΟΣΕΧΝΙΚΘ΢ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΘ΢ ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ΢ του Παραρτιματοσ Β 

τθσ παροφςασ, υπογεγραμμζνο από τον νόμιμο εκπρόςωπο τθσ εταιρείασ. 

β)Τπεφθυνη δήλωςη τθσ παρ. 4 του άρκρου 8 του Ν. 1599/1986, ςφμφωνα με το ςυνθμμζνο Τπόδειγμα  του 

Παραρτιματοσ Γ. 

 

Διευκρίνιση: 

Θ ανωτζρω υπεφκυνθ διλωςθ φζρει θμερομθνία εντόσ των τελευταίων δζκα θμερολογιακϊν θμερϊν προ τθσ 

καταλθκτικισ θμερομθνίασ υποβολισ των προςφορϊν και δεν απαιτείται βεβαίωςθ του γνθςίου τθσ υπογραφισ από 

αρμόδια διοικθτικι αρχι ι τα ΚΕΠ. 

Θ απαιτοφμενθ κατά τα ανωτζρω υπεφκυνθ διλωςθ υπογράφεται από τον νόμιμο εκπρόςωπο και αφορά ςτουσ 

παρακάτω: 

i. Σουσ διαχειριςτζσ όταν το νομικό πρόςωπο είναι Ο.Ε., Ε.Ε., Ε.Π.Ε., και Ι.Κ.Ε. 

ii. Σον Πρόεδρο του Δ΢ και τον Διευκφνοντα ΢φμβουλο, όταν το νομικό πρόςωπο είναι Α.Ε. 

iii. ΢ε κάκε άλλθ περίπτωςθ νομικοφ προςϊπου τουσ νόμιμουσ εκπροςϊπουσ του. 

iv. Όταν ο προςφζρων είναι ζνωςθ προμθκευτϊν ι κοινοπραξία, θ διλωςθ γίνεται από κάκε μζλοσ, που ςυμμετζχει ςε 

αυτιν. 

 

γ)Αςφαλιςτικι και φορολογικι ενθμερότθτα ςε ιςχφ, ςφμφωνα με τα οριηόμενα τθσ παραγράφου 2 του άρκρου 73 

του Ν.4412/2016. 

δ)Νομιμοποιθτικά ζγγραφα εταιρίασ. 

 

Οι προςφζροντεσ δεν δικαιοφνται αποηθμίωςθ για δαπάνεσ ςχετικζσ με τθ ςυμμετοχι τουσ. 

Οι προςφζροντεσ κεωρείται ότι αποδζχονται πλιρωσ και ανεπιφυλάκτωσ όλουσ τουσ όρουσ τθσ πρόςκλθςθσ και δεν 

δφνανται, με τθν προςφορά τουσ ι με οποιονδιποτε άλλο τρόπο να αποκροφςουν ευκζωσ ι εμμζςωσ τουσ όρουσ 

αυτοφσ. 

Μετά από αίτθμα τθσ Τπθρεςία τα ςτοιχεία των προςφορϊν είναι δυνατόν να τφχουν περαιτζρω διευκρινιςεων.  

 

4. Ιςχφσ προςφορών 

Οι προςφορζσ ιςχφουν και δεςμεφουν τουσ ςυμμετζχοντεσ για εκατόν ογδόντα (180) μζρεσ από τθν επόμενθ τθσ 

καταλθκτικισ θμερομθνίασ υποβολισ προςφορϊν.  

mailto:support.gcsl@aade.gr
ΑΔΑ: Ψ6ΑΝ46ΜΠ3Ζ-Χ0Α
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5. Σιμζσ  

΢τισ τιμζσ χωρίσ ΦΠΑ κα περιλαμβάνονται: 

 Θ αξία των προςφερόμενων ειδϊν ςε ευρϊ και το κόςτοσ παράδοςι τουσ. 

  Όλεσ οι υπζρ τρίτων κρατιςεισ ωσ και δαςμοί, τζλθ, κακϊσ και λοιπζσ δθμοςιονομικζσ επιβαρφνςεισ ι 

άλλεσ αμοιβζσ και επιβαρφνςεισ.  

Εάν μετά τθν θμερομθνία τθσ πρόςκλθςθσ επιβλθκοφν φόροι, τζλθ και κρατιςεισ ι καταργθκοφν υφιςτάμενοι, το 

ποςό πλθρϊνεται ι εκπίπτει αντιςτοίχωσ από τουσ λογαριαςμοφσ του αναδόχου. 

 

6. Ειδικοί όροι 

Θ Τπθρεςία διατθρεί το δικαίωμα να ηθτιςει από τουσ ςυμμετζχοντεσ ςτοιχεία απαραίτθτα για τθν τεκμθρίωςθ των 

προςφερόμενων τιμϊν, οι δε ανάδοχοι υποχρεοφνται να τα παρζχουν. 

Οι τιμζσ των προςφορϊν δεν υπόκεινται ςε μεταβολι κατά τθ διάρκεια ιςχφοσ τθσ προςφοράσ.  

Ο ανάδοχοσ υποχρεοφται κατά τθν εκτζλεςθ τθσ ςφμβαςθσ να τθρεί τισ υποχρεϊςεισ ςτουσ τομείσ περιβαλλοντικοφ, 

κοινωνικοαςφαλιςτικοφ και εργατικοφ δικαίου, που ζχουν κεςπιςκεί με το δίκαιο τθσ Ζνωςθσ, το εκνικό δίκαιο, 

ςυλλογικζσ ςυμβάςεισ ι διεκνείσ διατάξεισ περιβαλλοντικοφ, κοινωνικοαςφαλιςτικοφ και εργατικοφ δικαίου, οι 

οποίεσ απαρικμοφνται ςτο Παράρτθμα Χ του Προςαρτιματοσ Α του Ν. 4412/2016. 

 

7. Αξιολόγηςη προςφορών- ανάθεςη 

Σο κριτιριο ανάκεςθσ είναι θ πλζον ςυμφζρουςα από οικονομικι άποψθ προςφορά βάςει τθσ τιμισ(προ ΦΠΑ),  

γιατο ςφνολο των ειδϊν του Παραρτιματοσ Α’. 

΢ε περίπτωςθ φπαρξθσ περιςςότερων τθσ μίασ αποδεκτϊν ιςότιμων προςφορϊν, θ ανάκεςθ γίνεται με κλιρωςθ 

μεταξφ των υποψιφιων αναδόχων που μειοδότθςαν. 

Επιπλζον θ Ανακζτουςα Αρχι, διατθρεί το δικαίωμα για ματαίωςθ τθσ διαδικαςίασ και τθν επανάλθψι τθσ με 

τροποποίθςθ ι μθ των όρων. Οι ςυμμετζχοντεσ δεν ζχουν καμιά οικονομικι απαίτθςθ ςε τζτοια περίπτωςθ. 

Ο ανάδοχοσ κα κλθκεί να υπογράψει ςφμβαςθ με το Γ.Χ.Κ. εφόςον θ αξία τθσ προμικειασ του Σμιματοσ που του 

ανατίκεται προ Φ.Π.Α. ξεπερνά τισ 2.500,00 € (προ Φ.Π.Α.). 

΢φμφωνα με το άρκρο 105 του ν.4412/2016, όπωσ ιςχφει, θ Ανακζτουςα Αρχι, μετά από ειςιγθςθ του αρμοδίου 

οργάνου και λόγω αυξθμζνων υπθρεςιακϊν αναγκϊν, δφναται να κατακυρϊςει ςτον μειοδότθ ζωσ 20% επιπλζον 

ποςότθτα των υπό προμικεια ειδϊν (ζωσ 75 τεμάχια), υπό τθν προχπόκεςθ μθ υπζρβαςθσ του ςυνολικοφ 

προχπολογιςμοφ τθσ παροφςασ πρόςκλθςθσ. 

Εάν απαιτθκεί υπογραφι ςφμβαςθσ, ο ανάδοχοσ είναι υποχρεωμζνοσ να κατακζςει εγγυθτικι επιςτολι καλισ 

εκτζλεςθσ, που να καλφπτει το 4% επί τθσ εκτιμϊμενθσ αξίασ τθσ ςφμβαςθσ, χωρίσ ΦΠΑ (άρκρο 72, ν. 4412/2016). 

Επιςθμαίνεται ότι θ διάρκεια ιςχφοσ τθσ εγγυθτικισ επιςτολισ καλισ εκτζλεςθσ τθσ προσ υπογραφι ΢φμβαςθσ 

πρζπει να είναι μεγαλφτερθ κατά τουλάχιςτον δφο (2) μινεσ από τον ςυμβατικό χρόνο.   

 

8. Παράδοςη – παραλαβή  

Θ υλοποίθςθ τθσ προμικειασ κα γίνει εντόσ ενόσ (1) μθνόσ, από τθν επόμενθ θμζρα τθσ ανάρτθςθσ τθσ ΢φμβαςθσ 

ςτο ΚΘΜΔΘ΢ ι τθσ κοινοποίθςθσ τθσ Απόφαςθσ Ανάκεςθσ ςτον Ανάδοχο ςτθν περίπτωςθ που δεν υπογράφεται 

΢φμβαςθ.  

Θ υλοποίθςθ περιλαμβάνει τθν παράδοςθ των ειδϊν κατόπιν ςυνεννόθςθσ με τισ Χθμικζσ Τπθρεςίεσ για τισ οποίεσ 

προορίηονται, όπωσ προβλζπεται ςτθν παροφςα πρόςκλθςθ.  

Θ παράδοςθ των ειδϊν κα γίνεται κατά τθ διάρκεια ιςχφοσ τθσ ςφμβαςθσ ςτον χϊρο των εγκαταςτάςεων για τισ 

οποίεσ προορίηεται και ςυγκεκριμζνα ςτισ παρακάτω διευκφνςεισ: 

 

Χημική Τπηρεςία/ 

Σόποσ παράδοςησ 
Διεφθυνςη 

Τπεφθυνοσ 

επικοινωνίασ 
Σηλζφωνο E-mail 

Δ/νςθ ΢ΤΠΕ, Σμιμα Αϋ 
Αν. Σςόχα 16,  

TK 11521 Αμπελόκθποι 
Κ. Κιοφςθσ 210-6479100 support.gcsl@aade.gr 

 

mailto:support.gcsl@aade.gr
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Θ αρμόδια Επιτροπι Παραλαβισ ςυντάςςει πρωτόκολλο-πρακτικό παραλαβισ (ΕΝΣΤΠΟΕΝΣ 02 00 8.01 18) για τα 

είδθ που παρζλαβε εντόσ δεκαπζντε (15) ημερών από τθν παράδοςι τουσ, με βάςθ τον ποςοτικό και ποιοτικό του 

ζλεγχο. Επιπρόςκετα για τα είδθ κα εκδίδεται δελτίο αποςτολισ του αναδόχου, ςτο οποίο κα αναγράφεται ο 

αρικμόσ ΢φμβαςθσ, ο ΚΑΕ 1719 και ο αρικμόσ πρωτοκόλλου τθσ Απόφαςθσ Ανάκεςθσ. 

Θ Επιτροπι Παραλαβισ διαβιβάηει το πρωτόκολλο παραλαβισ (εισ διπλοφν) ςτθ Δ/νςθ ΢χεδιαςμοφ & Τποςτιριξθσ 

Εργαςτθρίων και το κοινοποιεί ςτον προμθκευτι, ο οποίοσ προβαίνει ςτθν ζκδοςθ του ςχετικοφ παραςτατικοφ, με 

βάςθ το οποίο κα γίνει θ πλθρωμι. 

Θ τιμολόγθςθ γίνεται ςτα ςτοιχεία ΑΑΔΕ – ΓΕΝΙΚΟ ΧΘΜΕΙΟ ΣΟΤ ΚΡΑΣΟΤ΢, Δ/νςθ Αν. Σςόχα 16, ΣΚ 115 21, Ακινα, 

ςτον Αρικμό Φορολογικοφ Μθτρϊου (Α.Φ.Μ.) 997073525 (κωδικόσ θλεκτρονικισ τιμολόγθςθσ ΑΑΘΣ 

1024.8010000000.0005). ΢το τιμολόγιο κα πρζπει να δίνεται θ περιγραφι των ειδϊν και να αναγράφονται ο αρ. ΑΔΑ 

Ζγκριςθσ δαπάνθσ (Ανάλθψθσ), ο αρικμόσ πρωτοκόλλου τθσ πρόςκλθςθσ (30/002/000/6682/2024), ο ΚΑΕ 1719, ο 

κωδικόσ CPV: 30192110-5 και ο αρικμόσ ΑΔΑΜ τθσ ΢φμβαςθσ ι ο αρικμόσ ΑΔΑΜ τθσ Απόφαςθσ Ανάκεςθσ (αν δεν 

ζχει υπογραφεί ςφμβαςθ). Επίςθσ, είτε ςτο τιμολόγιο είτε ςε ςυνοδευτικό ζγγραφο του τιμολογίου κα πρζπει να 

αντιςτοιχείται το είδοσ με τον α/α, όπωσ αυτόσ αναγράφεται ςτον πίνακα του Παραρτιματοσ Α ι/και ςτθ ςφμβαςθ. 

Θ παραλαβι κακϊσ και τυχόν παράταςθ, διενεργοφνται ςφμφωνα με τα προβλεπόμενα ςτο ν. 4412/2016. 

 

9. Πληρωμή 

Θ πλθρωμι τθσ αξίασ των υπό προμικεια ειδϊν κα πραγματοποιθκεί με τθν παραλαβι από τθν Τπθρεςία των 

τιμολογίων και των ςχετικϊν Πρωτοκόλλων οριςτικισ ποςοτικισ και ποιοτικισ παραλαβισ των ειδϊν, εντόσ 60 

θμερϊν, με ζμβαςμα ςτον τραπεηικό λογαριαςμό του δικαιοφχου ςε βάροσ του Προχπολογιςμοφ του Ε.Σ.Ε.Π.Π.Α.Α., 

οικονομικοφ ζτουσ 2024, ΚΑΕ 1719 

Θ πλθρωμι κα γίνεται μόνο μετά τθν προςκόμιςθ βεβαίωςθσ φορολογικισ και αςφαλιςτικισ ενθμερότθτασ. ΢τθν 

τιμι περιλαμβάνεται κάκε δαπάνθ του αναδόχου για τθν εκτζλεςθ τθσ προμικειασ κακϊσ και οι νόμιμεσ κρατιςεισ 

που τον βαρφνουν, μθ ςυμπεριλαμβανομζνου του Φ.Π.Α που βαρφνει το Ελλθνικό Δθμόςιο.  

Τπζρ τρίτων κρατιςεισ: 

 Κράτθςθ 0,1% θ οποία υπολογίηεται επί τθσ αξίασ κάκε πλθρωμισ προ φόρων και κρατιςεων τθσ αρχικισ, 

κακϊσ και κάκε ςυμπλθρωματικισ ςφμβαςθσ Τπζρ τθσ Ενιαίασ Αρχισ Δθμοςίων ΢υμβάςεων (άρκρο 350 

παρ. 3 του ν. 4412/2016). 

 Κράτθςθ φψουσ 0,02% υπζρ τθσ ανάπτυξθσ και ςυντιρθςθσ του ΟΠ΢ Ε΢ΘΔΘ΢, θ οποία υπολογίηεται επί τθσ 

αξίασ, εκτόσ ΦΠΑ, τθσ αρχικισ, κακϊσ και κάκε ςυμπλθρωματικισ ςφμβαςθσ. Σο ποςό αυτό παρακρατείται 

ςε κάκε πλθρωμι από τθν ανακζτουςα αρχι ςτο όνομα και για λογαριαςμό του Τπουργείου Ψθφιακισ 

Διακυβζρνθςθσ ςφμφωνα με τθν παρ. 6 του άρκρου 36 του ν. 4412/2016. 

Οι υπζρ τρίτων κρατιςεισ υπόκεινται ςτο εκάςτοτε ιςχφον αναλογικό τζλοσ χαρτοςιμου 3% και ςτθν επ’ αυτοφ 

ειςφορά υπζρ ΟΓΑ 20%. 

΢τθν κακαρι αξία κα γίνει παρακράτθςθ φόρου ειςοδιματοσ 4%. 

Εάν μετά τθν θμερομθνία τθσ δθμοςίευςθσ τθσ πρόςκλθςθσ επιβλθκοφν φόροι, τζλθ και κρατιςεισ ι καταργθκοφν 

υφιςτάμενοι, το ποςό πλθρϊνεται ι εκπίπτει αντιςτοίχωσ από τουσ  λογαριαςμοφσ του αναδόχου. 

 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΘΣΙΚΑ ΠΟΤ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΠΡΟ΢ΚΟΜΙ΢ΕΙ Ο ΑΝΑΔΟΧΟ΢ ΚΑΣΑ ΣΟ ΢ΣΑΔΙΟ ΣΘ΢ ΠΛΘΡΩΜΘ΢: 

1.  Φορολογικι και αςφαλιςτικι ενθμερότθτα. 

2. Ζγγραφο τθσ τράπεηασ ςτθν οποία ο ανάδοχοσ επικυμεί να γίνεται θ πλθρωμι και ςτο οποίο κα αναγράφεται ο 

αρικμόσ ΙΒΑΝ.  

Κατά τα λοιπά εφαρμόηονται οι διατάξεισ περί Κρατικϊν Προμθκειϊν. 

Θ παροφςα πρόςκλθςθ κα δθμοςιευτεί ςτο ΚΘΜΔΘ΢, ςτθν ιςτοςελίδα τθσ Α.Α.Δ.Ε. ςτθν διεφκυνςθ 

http://www.aade.gr/prokeryxeis-diagonismoi και ςτθν διεφκυνςθ http://www.aade.gr/gcsl. 

 

 

 

 

http://www.aade.gr/gcsl
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   Με εντολή Διοικητή 

Η ΠΡΟΪ΢ΣΑΜΕΝΗ ΣΗ΢ 

ΓΕΝΙΚΗ΢ ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η΢ Γ.Χ.Κ. 

   

΢ΟΦΙΑ ΖΗ΢Η 

 

 

 

΢υνημμζνα:   

1. Παράρτθμα Α’: ΣΕΧΝΙΚΕ΢ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕ΢ - ΑΠΑΙΣΘ΢ΕΙ΢ 
2. Παράρτθμα Β’: ΕΝΣΤΠΟ ΣΕΧΝΙΚΘ΢ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΘ΢ ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ΢  
3. Παράρτθμα Γϋ: ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΔΘΛΩ΢Θ 

 
Κοινοποίηςη: 

1. Διεφκυνςθ Τποςτιριξθσ Θλεκτρονικϊν Τπθρεςιϊν  ΑΑΔΕ (mail: siteadmin@aade.gr) 

2. Χθμικζσ Τπθρεςίεσ του Γ.Χ.Κ. (ωσ πίνακασ παραδόςεων) 

 
Εςωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Προϊςταμζνθσ Γενικισ Διεφκυνςθσ Γενικοφ Χθμείου του Κράτουσ 

2. Διεφκυνςθ ΢χεδιαςμοφ & Τποςτιριξθσ Εργαςτθρίων
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ΠΑΡΑΡΣΗΜΑ Α :ΣΕΧΝΙΚΕ΢ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕ΢ - ΑΠΑΙΣΗ΢ΕΙ΢ 

τησ  υπ’ αριθμόν 30/002/000/6682/2024 Πρόςκληςησ υποβολήσ προςφορών για την προμήθεια μελανιών και 

λοιπών αναλωςίμων εκτφπωςησ για φωτοτυπικά και εκτυπωτζσ  για τισ ανάγκεσ των Τπηρεςιών του ΓΧΚ, με τη 

διαδικαςία τησ απευθείασ ανάθεςησ. 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ 

1. Όλα τα προςφερόμενα είδθ κα είναι γνιςια αντιπροςωπείασ – αυκεντικά προϊόντα των καταςκευαςτριϊν 

εταιρειϊν των μθχανθμάτων, κακϊσ επίςθσ κα είναι καινοφργια και αμεταχείριςτα. 

2. Θα πρζπει να πλθροφν πλιρωσ τισ προδιαγραφζσ του κάκε μθχανιματοσ. 

3. Σα τόνερ απαραιτιτωσ να είναι εςωτερικά ςυςκευαςμζνα αεροςτεγϊσ.  

4. Θ εξωτερικι ςυςκευαςία να φζρει τοποκετθμζνουσ κωδικοφσ αναγνϊριςθσ (barcode) κακϊσ και ευκρινϊσ τον 

τφπο του εκτυπωτι για τον οποίο προορίηονται.  

5. Εφόςον κάποιο από τα προςφερόμενα είδθ αποδειχτεί είτε ελαττωματικό, είτε εκτυπϊςει αρικμό ςελίδων 

λιγότερο από το 80% του εκτιμϊμενου αρικμοφ εκτυπωμζνων ςελίδων που αναφζρει θ καταςκευάςτρια 

εταιρεία, κα αντικαταςτακεί άμεςα με νζο αρίςτθσ ποιότθτασ. 

6. ΢ε περίπτωςθ που ςτθ ςυςκευι που κα τοποκετθκεί το μελάνι προκλθκεί βλάβθ εξαιτίασ του μελανιοφ, ο 

ανάδοχοσ κα αναλάβει εξ ολοκλιρου τθν επιςκευι ι ακόμα και τθν αντικατάςταςθ τθσ ςυςκευισ, χωρίσ 

περαιτζρω οικονομικι επιβάρυνςθ του ΓΧΚ. 

7. Σα είδθ κα φζρουν εγγφθςθ καλισ λειτουργίασ τουλάχιςτον δζκα οκτϊ (18) µθνϊν, από τθν θμερομθνία 

παράδοςισ τουσ. 

8. Είδθ που ζχουν παραγγελκεί ι/και παραλθφκεί αλλά δεν μποροφν να χρθςιμοποιθκοφν λόγω μεταγενζςτερθσ 

βλάβθσ και αδυναμίασ επιςκευισ των εκτυπωτικϊν μθχανθμάτων για τα οποία προορίηονται, επιςτρζφονται 

ςτον προμθκευτι, εφόςον θ ςυςκευαςία τουσ είναι αναλλοίωτθ και θ θμερομθνία λιξθσ τουσ διαχειρίςιμθ και 

αντικακίςτανται από άλλα χριςιμα για τθν Τπθρεςία, ίςθσ αξίασ. 

 

ΠΙΝΑΚΑ΢ ΕΙΔΩΝ 

α/α  ΕΙΔΟ΢  ΜΕΛΑΝΙΟΤ ΧΡΩΜΑ ΕΙΔΟ΢  ΢Τ΢ΚΕΤΗ΢ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ 

1 Epson M1200 Aculaser / S050522 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 8 

2 Epson M1200 Aculaser Image unit / C13S051099 Imageunit ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

3 HP laserjet 1320 / Q5949A/2500 pages ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 10 

8 HP laserjet 1505 / CB436A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

9 HP laserjet 1022  / Q2612A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

10 HP laserjet P1102  / CE285A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

11 Kyocera FS-1030D  / TK-120/1T02G60DE0 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

12 Lexmark T630  / 12A7460 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

13 Samsung  ML-2160 / MLT-D101S/ELS - SU696A  ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

14 Epson lq-300+  / C13S015633 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

15 HP deskjet d2460 / C9351AE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

16 HP deskjet 5652 blk (56) / C6656AE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

17 HP deskjet 4260 / CB335EE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

18 HP deskjet 4260  / CB337EE ΕΓΧΡΩΜΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

19 HP deskjet 2130 / F6U66AE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 3 

20 HP deskjet 2130 / F6U65AE ΕΓΧΡΩΜΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 3 

23 HP photosmart 7260 / C6656A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

24 HP photosmart 7260 / C6657A ΕΓΧΡΩΜΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

25 HP laserjet 1005 / C7115A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

26 HP OfficejetPro 8210 / L0S70AE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 5 

27 HP OfficejetPro 8210 / F6U12AE KYANO ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 5 

28 HP OfficejetPro 8210  / F6U18AE ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 5 

29 HP OfficejetPro 8210 / F6U17AE ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 5 

30 Samsung ML1660 / MLT-D1042S/ELS / SU737A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

31 HP deskjet d4360 / CB335EE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

32 HP deskjet d4360 / CB337EE ΕΓΧΡΩΜΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 
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33 XEROX Workcentre 6515/106R03476 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

34 XEROX Workcentre 6515/106R03475 ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

35 XEROX Workcentre 6515/106R03473 ΚΤΑΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

36 XEROX Workcentre 6515/106R03474 ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

37 HP Deskjet 710C / 45 / 51645AE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

38 HP LaserJet 1010 / Q2612A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

41 HP DESKJET 3835 /F6V25AE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

42 HP DESKJET 3835 /F6V24AE ΕΓΧΡΩΜΟ (tri-colour) ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

43 Epson WF 3010  /C13T12914012 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

44 Epson WF 3010 /C13T12924012 ΚΤΑΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

45 HP Laserjet P2015  / Q7553A/3000 pages ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

46 hp LASER JET Pro 400 color M451dn/ CE410A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

47 hp LASER JET Pro 400 color M451dn/ CE411A ΚΤΑΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

48 hp LASER JET Pro 400 color M451dn/ CE412A ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

49 hp LASER JET Pro 400 color M451dn/ CE413A ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

50 HP Laserjet 2200/C4096A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

51 lexmarkcs 727  / 75B20K0 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

52 lexmarkcs 727  / 75B20Y0 ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

53 lexmarkcs 727  / 75B20C0 ΚΤΑΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

54 lexmarkcs 727  / 75B20M0 ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

55 lexmarkcs310 dn / 70C20K0/1000 pages ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

56 lexmarkcs310 dn / 70C20Y0/1000 pages ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

57 lexmarkcs310 dn / 70C20C0/1000 pages ΚΤΑΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

58 lexmarkcs310 dn / 70C20M0/1000 pages ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

59 lexmarkcs417 dn / 71B20K0/3000 pages ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

60 lexmarkcs417 dn / 71B20Y0/2500pages ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

61 lexmarkcs417 dn / 71B20C0/2500pages ΚΤΑΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

62 lexmarkcs417 dn / 71B20M0/2500pages ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

63 lexmarkcs 410 dn / 70C20K0/1000 pages ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 5 

64 lexmarkcs 410 dn / 70C20Y0/1000 pages ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

65 lexmarkcs 410 dn / 70C20C0/1000 pages ΚΤΑΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

66 lexmarkcs 410 dn / 70C20M0/1000 pages ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 3 

67 LEXMARK MS 317 dn / 51B2000 MAYΡO ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 6 

68 LEXMARK MS 317 dn / 50F0Z00 imageunit ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

70 Lexmark MS 410dn/  ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

71 lexmarkms 510 dn(>=10000 pages) / 50F2X00 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 20 

72 lexmarkms 510 dn Image unit / 50F0Z00 imageunit ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 5 

73 lexmark B2546  / B232000 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

74 lexmark B2546 Image unit / 56F0Z00 imageunit ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

75 HP laserjet 1020 / Q2612A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

76 
SAMSUNG XPRESS H2022 W  /  
MLT-D111S/ELS / SU810A/1000pages 

ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

77 
Samsung Xpress M2026W /  
MLT-D111S/ELS / SU810A/1000pages 

ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

78 
SAMSUNG XPRESS M2825ND / 
MLT-D116S/ELS / SU828 

ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 10 

79 
SAMSUNG XPRESS M2825ND Image unit / 
MLT-R116 / SV134A 

imageunit ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 3 

80 Samsung ML 1670 / MLT-D1042S / SU737A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

81 HP OfficejetPro 8100 / CN045AE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

82 HP OfficejetPro 8100 / CN046AE KYANO ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

83 HP OfficejetPro 8100 / CN048AE ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

84 HP OfficejetPro 8100 / CN047AE ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

85 HP deskjet D4260 / CB335EE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

86 HP deskjet D4260  / CB337EE ΕΓΧΡΩΜΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

87 HP P1505 / CB436A MAYΡO ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

88 HP laserjet P1005 / CB435A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 3 

89 HP LaserJet CP 1025 color /CE310A BLK  ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 3 

90 HP LaserJet CP 1025 color /CE311A CYAN  ΚΤΑΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 
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91 HP LaserJet CP 1025 color /CE312A YELLOW ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

92 HP LaserJet CP 1025 color /CE313A MAGENTA  ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 2 

93 HP colorlaserjet pro MFD M281fdn / CF540A BLK  ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

94 
SAMSUNG XPRESS Μ2022 /MLT-D111S /  SU810A/1000 
pages 

ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

95 HP LaserJet Pro M402 dne / CF226A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

96 Infotec is 2316 / RICOH TYPE 1230D /  842340 ΜΑΤΡΟ ΦΩΣΟΣΤΠΙΚΟ 1 

97 Ricoh aficiomp 1900 /  TYPE 1230D / 842340 ΜΑΤΡΟ ΦΩΣΟΣΤΠΙΚΟ 1 

98 Ricoh aficiomp 2000  / TYPE 1230D / 842340 ΜΑΤΡΟ ΦΩΣΟΣΤΠΙΚΟ 2 

99 CANON IR 3025N / C-EXV11 / 9629A002 ΜΑΤΡΟ ΦΩΣΟΣΤΠΙΚΟ 1 

100 CANON IR 3035N  C-EXV12 /  9634A002 ΜΑΤΡΟ ΦΩΣΟΣΤΠΙΚΟ 1 

101 RICOH MP 2014 AD / 842135 ΜΑΤΡΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 60 

102 HP laser jet MFP M436 dn / CF256X ΜΑΤΡΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 13 

103 HP laser jet MFP M436 dn / CF257A DRUM ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 2 

104 Canon MB2750 Maxify / PGI-1500 / 9182B001 ΜΑΤΡΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 2 

105 Canon MB2750 Maxify / PGI-1500 / 9195B001 ΚΙΣΡΙΝΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 2 

106 Canon MB2750 Maxify / PGI-1500 / 9193B001 ΚΤΑΝΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 2 

107 Canon MB2750 Maxify / PGI-1500 / 9194B001 ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 2 

108 Lexmark MX317dn / 51B2000 ΜΑΤΡΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 2 

109 Brother MFC-2710 DW/TN-2420 ΜΑΤΡΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 1 

110 HP LaserJet  Pro M12 a/CF279A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

111 Xerox B215 /106R04348 ΜΑΤΡΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 1 

112 Μελανοταινία IR-910 (SeamlessRibbon) ΜΑΤΡΟ 
Εκτυπωτισ  

θλ. πυκνομζτρου 
4 

113 LEXMARK MS415 dn/50F2X00/10000 pages MAYΡO EΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

114 HP deskjet Ink advantage 1515 / 650/CZ101AE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

115 HP deskjet Ink advantage 1515 / 650/CZ101AE ΕΓΧΡΩΜΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

116 Brother MFC-L2710DN/TN-2420 ΜΑΤΡΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 1 

117 KyoceraEcosys P3145dn/1T02T90NL1 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

118 SamsungXpress M2675F/SU828A ΜΑΤΡΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 1 

119 XeroxPhaser 3260/106R02777 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

120 Lexmark C3224 / C332HK0 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢  2 

121 Lexmark C3224 /C332HY0 ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢  1 

122 Lexmark C3224/ C332HC0 ΚΤΑΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢  1 

123 Lexmark C3224/ C332HM0 ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢  1 

124 HP COLOR LASER 150a /W2070A ΜΑΤΡΟ (W2070A) ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢  5 

125 HP COLOR LASER 150a /W2071A ΚΤΑΝΟ (W2071A) ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢  3 

126 HP COLOR LASER 150a /W2072A ΚΙΣΡΙΝΟ (W2072A) ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢  3 

127 HP COLOR LASER 150a / W2073A ΜΑΣΗΕΝΣΑ (W2073A) ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢  3 

128 Samsung clp-680 ND/SU171A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

129 Samsung clp-680 ND/SU038A KYANO ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

130 Samsung clp-680 ND/SU515A ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

131 Samsung clp-680 ND/SU305A ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

132 Hp Color Laser Jet Pro M254dw/CF540A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

133 Hp Color Laser Jet Pro M254dw/CF541A KYANO ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

134 Hp Color Laser Jet Pro M254dw/CF542A ΚΙΣΡΙΝΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

135 Hp Color Laser Jet Pro M254dw/CF543A ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

136 HP LASER JET PRO M203dn/CF230X ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 16 

137 Hp Deskjet 2710e/305XL/3YM62AE ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 3 

138 Hp Deskjet 2710e/305XL/3YM63AE ΕΓΧΡΩΜΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

139 Lexmark B2236dw / B222000/1200pages ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

140 Samsung ML-D3050A/ELS ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

141 Canon i-sensys MF643Cdw/3028C002 ΕΓΧΡΩΜΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

142 Canon i-sensys MF643Cdw/3027C002 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

143 Canon i-sensys MF643Cdw/3026C002 KYANO ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

144 Canon i-sensys MF643Cdw/3025C002 ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

145 HP laser jet MFP M436 dn / CF256X ΜΑΤΡΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 1 

146 Canon TS5350a/3713C001 Canon 560 Black ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 1 
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147 Canon TS5350a/3731C001 Canon 561 Colour ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 1 

148 Triumph-Adler 2256/611811010 ΜΑΤΡΟ ΦΩΣΟΣΤΠΙΚΟ 1 

149 Canon i-sensys LBP 233dw /3010C002 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

150 
ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢: CITIZEN SWIFT 200C 24/120D N HD BLACK 
8mm  

ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

151 LEXMARK ms610dn/50F2X00/1000O pages ΜΑΤΡΟ  ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

152 Hp Laser Pro 3002dw/W1390A ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

153 HP Lasejet Pro M203dn/CF230X ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 5 

154 RICOH MP 2014 AD842135 ΜΑΤΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 4 

155 HP Lasejet MFP M436nda/CF256X MAYΡΟ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

156 Canon LBR 233dw/ 057Θ/3010C002 ΜΑΤΡΟ/ 057Θ ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢ 1 

157 sharp bp-50c26pcl6/BP-GT70BB ΜΑΤΡΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 1 

158 sharp bp-50c26pcl6/BP-GT70YB ΚΙΣΡΙΝΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 1 

159 sharp bp-50c26pcl6/BP-GT70CB ΚΤΑΝΟ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 1 

160 sharp bp-50c26pcl6/BP-GT70MB ΜΑΣΗΕΝΣΑ ΠΟΛΤΜΘΧΑΝΘΜΑ 1 
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ΠΑΡΑΡΣΗΜΑ Β:ΤΠΟΔΕΙΓΜΑ ΣΕΧΝΙΚΗ΢ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ΢ ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ΢ 

τησ  υπ’ αριθμόν 30/002/000/6682/2024 Πρόςκληςησ υποβολήσ προςφορών για την προμήθεια μελανιών και 

λοιπών αναλωςίμων εκτφπωςησ για φωτοτυπικά και εκτυπωτζσ  για τισ ανάγκεσ των Τπηρεςιών του ΓΧΚ, με τη 

διαδικαςία τησ απευθείασ ανάθεςησ. 

ΣΕΧΝΙΚΗ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ 

ΕΠΩΝΤΜΙΑ  

ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η, Σ.Κ., ΠΟΛΗ ΕΔΡΑ΢  

ΣΗΛΕΦΩΝΑ / E-MAIL  

ΑΦΜ – ΔOY  

ΝΟΜΙΜΟ΢ ΕΚΠΡΟ΢ΩΠΟ΢  

Α.Δ.Σ. (Νόμιμου εκπροςώπου)  

Τπεφθυνοσ Επικοινωνίασ  

Ιςχφσ προςφοράσ  

 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΑΠΑΙΣΗ΢Η 

Όλα τα προςφερόμενα είδθ κα είναι γνιςια αντιπροςωπείασ – αυκεντικά προϊόντα των 

καταςκευαςτριϊν εταιρειϊν των μθχανθμάτων,κακϊσ επίςθσ κα είναι καινοφργια και 

αμεταχείριςτα. 

ΝΑΙ  

Θα πρζπει να πλθροφν πλιρωσ τισ προδιαγραφζσ του κάκε μθχανιματοσ. ΝΑΙ  
Σα τόνερ απαραιτιτωσ να είναι εςωτερικά ςυςκευαςμζνα αεροςτεγϊσ.  ΝΑΙ  
Θ εξωτερικι ςυςκευαςία να φζρει τοποκετθμζνουσ κωδικοφσ αναγνϊριςθσ (barcode) 

κακϊσ και ευκρινϊσ τον τφπο του εκτυπωτι για τον οποίο προορίηονται.  
ΝΑΙ  

Εφόςον κάποιο από τα προςφερόμενα είδθ αποδειχτεί είτε ελαττωματικό, είτε 

εκτυπϊςει αρικμό ςελίδων λιγότερο από το 80% του εκτιμϊμενου αρικμοφ 

εκτυπωμζνων ςελίδων που αναφζρει θ καταςκευάςτρια εταιρεία, κα αντικαταςτακεί 

άμεςα με νζο αρίςτθσ ποιότθτασ. 

ΝΑΙ  

΢ε περίπτωςθ που ςτθ ςυςκευι που κα τοποκετθκεί το μελάνι προκλθκεί βλάβθ 

εξαιτίασ του μελανιοφ, ο ανάδοχοσ κα αναλάβει εξ ολοκλιρου τθν επιςκευι ι ακόμα 

και τθν αντικατάςταςθ τθσ ςυςκευισ, χωρίσ περαιτζρω οικονομικι επιβάρυνςθ του ΓΧΚ. 

ΝΑΙ  

Σα είδθ κα φζρουν εγγφθςθ καλισ λειτουργίασ τουλάχιςτον δζκα οκτϊ (18) µθνϊν, από 

τθν θμερομθνία παράδοςισ τουσ. 
ΝΑΙ  

Είδθ που ζχουν παραγγελκεί ι/και παραλθφκεί αλλά δεν μποροφν να 

χρθςιμοποιθκοφν λόγω μεταγενζςτερθσ βλάβθσ και αδυναμίασ επιςκευισ των 

εκτυπωτικϊν μθχανθμάτων για τα οποία προορίηονται, επιςτρζφονται ςτον 

προμθκευτι, εφόςον θ ςυςκευαςία τουσ είναι αναλλοίωτθ και θ θμερομθνία λιξθσ 

τουσ διαχειρίςιμθ και αντικακίςτανται από άλλα χριςιμα για τθν Τπθρεςία, ίςθσ αξίασ. 

ΝΑΙ  

 

ΠΙΝΑΚΑ΢ ΕΙΔΩΝ 

α/α  ΕΙΔΟ΢  ΜΕΛΑΝΙΟΤ ΧΡΩΜΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ 

ΣΙΜΗ 
ΣΕΜΑΧΙΟΤ 
ΧΩΡΙ΢ ΦΠΑ 

(€) 

΢ΤΝΟΛΙΚΗ 
ΣΙΜΗ ΧΩΡΙ΢ 

ΦΠΑ 
(€) 

1 Epson M1200 Aculaser / S050522 ΜΑΤΡΟ 8   

2 Epson M1200 Aculaser Image unit / C13S051099 Imageunit 2   

3 HP laserjet 1320 / Q5949A/2500 pages ΜΑΤΡΟ 10   

8 HP laserjet 1505 / CB436A ΜΑΤΡΟ 2   

9 HP laserjet 1022  / Q2612A ΜΑΤΡΟ 1   

10 HP laserjet P1102  / CE285A ΜΑΤΡΟ 2   

11 Kyocera FS-1030D  / TK-120/1T02G60DE0 ΜΑΤΡΟ 1   

12 Lexmark T630  / 12A7460 ΜΑΤΡΟ 1   

13 Samsung  ML-2160 / MLT-D101S/ELS - SU696A  ΜΑΤΡΟ 1   
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14 Epson lq-300+  / C13S015633 ΜΑΤΡΟ 1   

15 HP deskjet d2460 / C9351AE ΜΑΤΡΟ 1   

16 HP deskjet 5652 blk (56) / C6656AE ΜΑΤΡΟ 1   

17 HP deskjet 4260 / CB335EE ΜΑΤΡΟ 2   

18 HP deskjet 4260  / CB337EE ΕΓΧΡΩΜΟ 1   

19 HP deskjet 2130 / F6U66AE ΜΑΤΡΟ 3   

20 HP deskjet 2130 / F6U65AE ΕΓΧΡΩΜΟ 3   

23 HP photosmart 7260 / C6656A ΜΑΤΡΟ 1   

24 HP photosmart 7260 / C6657A ΕΓΧΡΩΜΟ 1   

25 HP laserjet 1005 / C7115A ΜΑΤΡΟ 1   

26 HP OfficejetPro 8210 / L0S70AE ΜΑΤΡΟ 5   

27 HP OfficejetPro 8210 / F6U12AE KYANO 5   

28 HP OfficejetPro 8210  / F6U18AE ΚΙΣΡΙΝΟ 5   

29 HP OfficejetPro 8210 / F6U17AE ΜΑΣΗΕΝΣΑ 5   

30 Samsung ML1660 / MLT-D1042S/ELS / SU737A ΜΑΤΡΟ 1   

31 HP deskjet d4360 / CB335EE ΜΑΤΡΟ 1   

32 HP deskjet d4360 / CB337EE ΕΓΧΡΩΜΟ 1   

33 XEROX Workcentre 6515/106R03476 ΜΑΤΡΟ 1   

34 XEROX Workcentre 6515/106R03475 ΚΙΣΡΙΝΟ 1   

35 XEROX Workcentre 6515/106R03473 ΚΤΑΝΟ 1   

36 XEROX Workcentre 6515/106R03474 ΜΑΣΗΕΝΣΑ 1   

37 HP Deskjet 710C / 45 / 51645AE ΜΑΤΡΟ 1   

38 HP LaserJet 1010 / Q2612A ΜΑΤΡΟ 1   

41 HP DESKJET 3835 /F6V25AE ΜΑΤΡΟ 1   

42 HP DESKJET 3835 /F6V24AE 
ΕΓΧΡΩΜΟ (tri-

colour) 
1   

43 Epson WF 3010  /C13T12914012 ΜΑΤΡΟ 1   

44 Epson WF 3010 /C13T12924012 ΚΤΑΝΟ 1   

45 HP Laserjet P2015  / Q7553A/3000 pages ΜΑΤΡΟ 1   

46 hp LASER JET Pro 400 color M451dn/ CE410A ΜΑΤΡΟ 1   

47 hp LASER JET Pro 400 color M451dn/ CE411A ΚΤΑΝΟ 1   

48 hp LASER JET Pro 400 color M451dn/ CE412A ΜΑΣΗΕΝΣΑ 1   

49 hp LASER JET Pro 400 color M451dn/ CE413A ΚΙΣΡΙΝΟ 1   

50 HP Laserjet 2200/C4096A ΜΑΤΡΟ 1   

51 lexmarkcs 727  / 75B20K0 ΜΑΤΡΟ 2   

52 lexmarkcs 727  / 75B20Y0 ΚΙΣΡΙΝΟ 2   

53 lexmarkcs 727  / 75B20C0 ΚΤΑΝΟ 2   

54 lexmarkcs 727  / 75B20M0 ΜΑΣΗΕΝΣΑ 2   

55 lexmarkcs310 dn / 70C20K0/1000 pages ΜΑΤΡΟ 1   

56 lexmarkcs310 dn / 70C20Y0/1000 pages ΚΙΣΡΙΝΟ 1   

57 lexmarkcs310 dn / 70C20C0/1000 pages ΚΤΑΝΟ 1   

58 lexmarkcs310 dn / 70C20M0/1000 pages ΜΑΣΗΕΝΣΑ 1   

59 lexmarkcs417 dn / 71B20K0/3000 pages ΜΑΤΡΟ 2   

60 lexmarkcs417 dn / 71B20Y0/2500pages ΚΙΣΡΙΝΟ 2   

61 lexmarkcs417 dn / 71B20C0/2500pages ΚΤΑΝΟ 2   

62 lexmarkcs417 dn / 71B20M0/2500pages ΜΑΣΗΕΝΣΑ 2   

63 lexmarkcs 410 dn / 70C20K0/1000 pages ΜΑΤΡΟ 5   

64 lexmarkcs 410 dn / 70C20Y0/1000 pages ΚΙΣΡΙΝΟ 2   

65 lexmarkcs 410 dn / 70C20C0/1000 pages ΚΤΑΝΟ 2   

66 lexmarkcs 410 dn / 70C20M0/1000 pages ΜΑΣΗΕΝΣΑ 3   

67 LEXMARK MS 317 dn / 51B2000 MAYΡO 6   

68 LEXMARK MS 317 dn / 50F0Z00 imageunit 1   

70 Lexmark MS 410dn/  ΜΑΤΡΟ 1   

71 lexmarkms 510 dn(>=10000 pages) / 50F2X00 ΜΑΤΡΟ 20   

72 lexmarkms 510 dn Image unit / 50F0Z00 imageunit 5   

73 lexmark B2546  / B232000 ΜΑΤΡΟ 1   

74 lexmark B2546 Image unit / 56F0Z00 imageunit 1   

75 HP laserjet 1020 / Q2612A ΜΑΤΡΟ 1   
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76 
SAMSUNG XPRESS H2022 W  /  
MLT-D111S/ELS / SU810A/1000pages 

ΜΑΤΡΟ 1   

77 
Samsung Xpress M2026W /  
MLT-D111S/ELS / SU810A/1000pages 

ΜΑΤΡΟ 1   

78 
SAMSUNG XPRESS M2825ND / 
MLT-D116S/ELS / SU828 

ΜΑΤΡΟ 10   

79 
SAMSUNG XPRESS M2825ND Image unit / 
MLT-R116 / SV134A 

imageunit 3   

80 Samsung ML 1670 / MLT-D1042S / SU737A ΜΑΤΡΟ 1   

81 HP OfficejetPro 8100 / CN045AE ΜΑΤΡΟ 1   

82 HP OfficejetPro 8100 / CN046AE KYANO 2   

83 HP OfficejetPro 8100 / CN048AE ΚΙΣΡΙΝΟ 2   

84 HP OfficejetPro 8100 / CN047AE ΜΑΣΗΕΝΣΑ 2   

85 HP deskjet D4260 / CB335EE ΜΑΤΡΟ 2   

86 HP deskjet D4260  / CB337EE ΕΓΧΡΩΜΟ 2   

87 HP P1505 / CB436A MAYΡO 2   

88 HP laserjet P1005 / CB435A ΜΑΤΡΟ 3   

89 HP LaserJet CP 1025 color /CE310A BLK  ΜΑΤΡΟ 3   

90 HP LaserJet CP 1025 color /CE311A CYAN  ΚΤΑΝΟ 2   

91 HP LaserJet CP 1025 color /CE312A YELLOW ΚΙΣΡΙΝΟ 2   

92 HP LaserJet CP 1025 color /CE313A MAGENTA  ΜΑΣΗΕΝΣΑ 2   

93 HP colorlaserjet pro MFD M281fdn / CF540A BLK  ΜΑΤΡΟ 1   

94 
SAMSUNG XPRESS Μ2022 /  
  MLT-D111S /  SU810A/1000 pages 

ΜΑΤΡΟ 1   

95 HP LaserJet Pro M402 dne / CF226A ΜΑΤΡΟ 1   

96 Infotec is 2316 / RICOH TYPE 1230D /  842340 ΜΑΤΡΟ 1   

97 Ricoh aficiomp 1900 /  TYPE 1230D / 842340 ΜΑΤΡΟ 1   

98 Ricoh aficiomp 2000  / TYPE 1230D / 842340 ΜΑΤΡΟ 2   

99 CANON IR 3025N / C-EXV11 / 9629A002 ΜΑΤΡΟ 1   

100 CANON IR 3035N  C-EXV12 /  9634A002 ΜΑΤΡΟ 1   

101 RICOH MP 2014 AD / 842135 ΜΑΤΡΟ 60   

102 HP laser jet MFP M436 dn / CF256X ΜΑΤΡΟ 13   

103 HP laser jet MFP M436 dn / CF257A DRUM 2   

104 Canon MB2750 Maxify / PGI-1500 / 9182B001 ΜΑΤΡΟ 2   

105 Canon MB2750 Maxify / PGI-1500 / 9195B001 ΚΙΣΡΙΝΟ 2   

106 Canon MB2750 Maxify / PGI-1500 / 9193B001 ΚΤΑΝΟ 2   

107 Canon MB2750 Maxify / PGI-1500 / 9194B001 ΜΑΣΗΕΝΣΑ 2   

108 Lexmark MX317dn / 51B2000 ΜΑΤΡΟ 2   

109 Brother MFC-2710 DW/TN-2420 ΜΑΤΡΟ 1   

110 HP LaserJet  Pro M12 a/CF279A ΜΑΤΡΟ 1   

111 Xerox B215 /106R04348 ΜΑΤΡΟ 1   

112 Μελανοταινία IR-910 (SeamlessRibbon) ΜΑΤΡΟ 4   

113 LEXMARK MS415 dn/50F2X00/10000 pages MAYΡO 1   

114 HP deskjet Ink advantage 1515 / 650/CZ101AE ΜΑΤΡΟ 1   

115 HP deskjet Ink advantage 1515 / 650/CZ101AE ΕΓΧΡΩΜΟ 1   

116 Brother MFC-L2710DN/TN-2420 ΜΑΤΡΟ 1   

117 KyoceraEcosys P3145dn/1T02T90NL1 ΜΑΤΡΟ 1   

118 SamsungXpress M2675F/SU828A ΜΑΤΡΟ 1   

119 XeroxPhaser 3260/106R02777 ΜΑΤΡΟ 1   

120 Lexmark C3224 / C332HK0 ΜΑΤΡΟ 2   

121 Lexmark C3224 /C332HY0 ΚΙΣΡΙΝΟ 1   

122 Lexmark C3224/ C332HC0 ΚΤΑΝΟ 1   

123 Lexmark C3224/ C332HM0 ΜΑΣΗΕΝΣΑ 1   

124 HP COLOR LASER 150a /W2070A ΜΑΤΡΟ (W2070A) 5   

125 HP COLOR LASER 150a /W2071A ΚΤΑΝΟ (W2071A) 3   

126 HP COLOR LASER 150a /W2072A ΚΙΣΡΙΝΟ (W2072A) 3   

127 HP COLOR LASER 150a / W2073A 
ΜΑΣΗΕΝΣΑ 
(W2073A) 

3   

128 Samsung clp-680 ND/SU171A ΜΑΤΡΟ 1   
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129 Samsung clp-680 ND/SU038A KYANO 1   

130 Samsung clp-680 ND/SU515A ΚΙΣΡΙΝΟ 1   

131 Samsung clp-680 ND/SU305A ΜΑΣΗΕΝΣΑ 1   

132 Hp Color Laser Jet Pro M254dw/CF540A ΜΑΤΡΟ 1   

133 Hp Color Laser Jet Pro M254dw/CF541A KYANO 1   

134 Hp Color Laser Jet Pro M254dw/CF542A ΚΙΣΡΙΝΟ 1   

135 Hp Color Laser Jet Pro M254dw/CF543A ΜΑΣΗΕΝΣΑ 1   

136 HP LASER JET PRO M203dn/CF230X ΜΑΤΡΟ 16   

137 Hp Deskjet 2710e/305XL/3YM62AE ΜΑΤΡΟ 3   

138 Hp Deskjet 2710e/305XL/3YM63AE ΕΓΧΡΩΜΟ 1   

139 Lexmark B2236dw / B222000/1200pages ΜΑΤΡΟ 1   

140 Samsung ML-D3050A/ELS ΜΑΤΡΟ 1   

141 Canon i-sensys MF643Cdw/3028C002 ΕΓΧΡΩΜΟ 1   

142 Canon i-sensys MF643Cdw/3027C002 ΜΑΤΡΟ 1   

143 Canon i-sensys MF643Cdw/3026C002 KYANO 1   

144 Canon i-sensys MF643Cdw/3025C002 ΜΑΣΗΕΝΣΑ 1   

145 HP laser jet MFP M436 dn / CF256X ΜΑΤΡΟ 1   

146 Canon TS5350a/3713C001 Canon 560 Black 1   

147 Canon TS5350a/3731C001 Canon 561 Colour 1   

148 Triumph-Adler 2256/611811010 ΜΑΤΡΟ 1   

149 Canon i-sensys LBP 233dw /3010C002 ΜΑΤΡΟ 1   

150 
ΕΚΣΤΠΩΣΘ΢: CITIZEN SWIFT 200C 24/120D N HD BLACK 
8mm  

ΜΑΤΡΟ 1   

151 LEXMARK ms610dn/50F2X00/1000O pages ΜΑΤΡΟ  1   

152 Hp Laser Pro 3002dw/W1390A ΜΑΤΡΟ 1   

153 HP Lasejet Pro M203dn/CF230X ΜΑΤΡΟ 5   

154 RICOH MP 2014 AD842135 ΜΑΤΡΟ 4   

155 HP Lasejet MFP M436nda/CF256X MAYΡΟ 1   

156 Canon LBR 233dw/ 057Θ/3010C002 ΜΑΤΡΟ/ 057Θ 1   

157 sharp bp-50c26pcl6/BP-GT70BB ΜΑΤΡΟ 1   

158 sharp bp-50c26pcl6/BP-GT70YB ΚΙΣΡΙΝΟ 1   

159 sharp bp-50c26pcl6/BP-GT70CB ΚΤΑΝΟ 1   

160 sharp bp-50c26pcl6/BP-GT70MB ΜΑΣΗΕΝΣΑ 1   

΢ΤΝΟΛΟ ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ΢ (ΧΩΡΙ΢ ΦΠΑ)  

ΦΠΑ 24%  

΢ΤΝΟΛΟ ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ΢ (ΜΕ ΦΠΑ)  

 

 

    

<ΠΟΛΘ>………………………………………………………,          …../…../……… 

 Για τον Προςφζροντα: 

…………………………………………….………………………………………….. 

Τπογραφι του νόμιμου εκπροςϊπου  και  ςφραγίδα Προςφζροντοσ 
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ΠΑΡΑΡΣΗΜΑ Γ:  ΤΠΟΔΕΙΓΜΑ ΤΠΕΤΘΤΝΗ΢ ΔΗΛΩ΢Η΢ 

 

ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΔΘΛΩ΢Θ 
(άρθρο 8 Ν.1599/1986)

 
 

Θ ακρίβεια των ςτοιχείων που υποβάλλονται με αυτι τθ διλωςθ μπορεί να ελεγχκεί με βάςθ το αρχείο άλλων υπθρεςιϊν (άρκρο 8 παρ. 4 Ν. 

1599/1986) 

 

Θμερομθνία:       __________________             

Ο Δηλών- Εξουςιοδοτών  

 

   (Τπογραφι-θμερομθνία) 

 
(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτθ ι Αρχι ι θ Τπθρεςία του δθμόςιου τομζα, που απευκφνεται θ αίτθςθ. 

(2) Αναγράφεται ολογράφωσ.  

(3) «Όποιοσ εν γνϊςει του δθλϊνει ψευδι γεγονότα ι αρνείται ι αποκρφπτει τα αλθκινά με ζγγραφθ υπεφκυνθ διλωςθ του άρκρου 8 τιμωρείται με φυλάκιςθ τουλάχιςτον τριϊν μθνϊν. Εάν ο υπαίτιοσ αυτϊν 

των πράξεων ςκόπευε να προςπορίςει ςτον εαυτόν του ι ςε άλλον περιουςιακό όφελοσ βλάπτοντασ τρίτον ι ςκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάκειρξθ μζχρι 10 ετϊν. 

(4) ΢ε περίπτωςθ ανεπάρκειασ χϊρου θ διλωςθ ςυνεχίηεται ςτθν πίςω όψθ τθσ και υπογράφεται από τον δθλοφντα ι τθν δθλοφςα. 

 

 

 

ΠΡΟ΢(1): 
ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΣΟΤ ΚΡΑΣΟΤ΢ 

Ο – Θ Όνομα:  Επϊνυμο:  

Όνομα και Επϊνυμο Πατζρα:  

Όνομα και Επϊνυμο Μθτζρασ:  

Θμερομθνία γζννθςθσ(2):  

Σόποσ Γζννθςθσ:  

Αρικμόσ Δελτίου Σαυτότθτασ:  Σθλ:  

Σόποσ Κατοικίασ:  Οδόσ:  Αρικ:  ΣΚ:  

Αρ. Σθλεομοιοτφπου (Fax):  
Δ/νςθ Θλεκτρ. 

Σαχυδρομείου(Εmail):  
 

Με ατομικι μου ευκφνθ και γνωρίηοντασ τισ κυρϊςεισ (3), που προβλζπονται από τισ διατάξεισ τθσ παρ. 6 του άρκρου 22 του Ν. 1599/1986, δθλϊνω 

ότι(4):  

 

Ωσ …………………………………..τθσ εταιρείασ/ατομικισ επιχείρθςθσ με τθν επωνυμία «…………………………………………….…» και το διακριτικό τίτλο 

«……………………..…..» που εδρεφει ςτθν ……………………….…., ςτθν οδό ………………., Σ.Κ. ………….. με Α.Φ.Μ.: .……………………., Δ.Ο.Τ.: ……………………….: 

Α.   αποδζχομαι τουσ όρουσ τθσ παροφςασ και ότι τα είδθ που προςφζρονται ζχουν τισ ηθτοφμενεσ προδιαγραφζσ, όπωσ αυτζσ περιγράφονται ςτο 

Παράρτθμα Α’ τθσ παροφςασ πρόςκλθςθσ. 

Β1. δεν ζχω καταδικαςκεί με αμετάκλθτθ απόφαςθ για κάποιο από τα παρακάτω αδικιματα: 

 ςυμμετοχι ςε εγκλθματικι οργάνωςθ, όπωσ αυτι ορίηεται ςτο άρκρο 2 τθσ απόφαςθσ-πλαίςιο 2008/841/ΔΕΤ του ΢υμβουλίου. 

 δωροδοκία, όπωσ αυτι ορίηεται αντίςτοιχα ςτο άρκρο 3 τθσ πράξθσ του ΢υμβουλίου τθσ 26θσ Μαΐου 1997 και ςτο άρκρο 2 παρ. 1 τθσ απόφαςθσ-

πλαίςιο 2003/568/ΔΕΤ του ΢υμβουλίου.  

 απάτθ, κατά τθν ζννοια του άρκρου 1 τθσ ςφμβαςθσ ςχετικά με τθν προςταςία των οικονομικϊν ςυμφερόντων των Ευρωπαϊκϊν Κοινοτιτων, θ οποία 

κυρϊκθκε με το ν. 2803/2000. 

 τρομοκρατικά εγκλιματα ι εγκλιματα ςυνδεόμενα με τρομοκρατικζσ δραςτθριότθτεσ, όπωσ ορίηονται, αντιςτοίχωσ, ςτα άρκρα 1 και 3 τθσ 

απόφαςθσ-πλαίςιο 2002/475/ΔΕΤ του ΢υμβουλίου. 

 νομιμοποίθςθ εςόδων από παράνομεσ δραςτθριότθτεσ, όπωσ ορίηεται ςτο άρκρο 1 τθσ Οδθγίασ 2005/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκοφ Κοινοβουλίου και του 

΢υμβουλίου, για τθν πρόλθψθ χρθςιμοποίθςθσ του χρθματοπιςτωτικοφ ςυςτιματοσ για τθ νομιμοποίθςθ εςόδων από παράνομεσ δραςτθριότθτεσ, θ 

οποία ενςωματϊκθκε ςτθν εκνικι νομοκεςία με το ν. 3691/2008. 

 παιδικι εργαςία και άλλεσ μορφζσ εμπορίασ ανκρϊπων, όπωσ ορίηονται ςτο άρκρο 2 τθσ Οδθγίασ 2011/36/ΕΕ του Ευρωπαϊκοφ Κοινοβουλίου και 

του ΢υμβουλίου, για τθν πρόλθψθ και τθν καταπολζμθςθ τθσ εμπορίασ ανκρϊπων και για τθν προςταςία των κυμάτων τθσ, κακϊσ και για τθν 

αντικατάςταςθ τθσ απόφαςθσ-πλαίςιο 2002/629/ΔΕΤ του ΢υμβουλίου, θ οποία ενςωματϊκθκε ςτθν εκνικι νομοκεςία με τον ν. 4198/2013.  

Β2.δεν ζχει εκδοκεί ςε βάροσ μου απόφαςθ αποκλειςμοφ, ςφμφωνα με το άρκρο 74 του ν. 4412/2016. 

Β3. δεν τελϊ ςε πτϊχευςθ, οφτε ςε διαδικαςία κιρυξθσ πτϊχευςθσ, εκκακάριςθ ι αναγκαςτικι διαχείριςθ. 

Β4. ζχω εκπλθρϊςει τισ υποχρεϊςεισ μου όςον αφορά τθν καταβολι φόρων και ειςφορϊν κοινωνικισ αςφάλιςθσ (κυρίασ και επικουρικισ). 

Γ.   αναλαμβάνω τθν υποχρζωςθ  προςκόμιςθσ των παρακάτω πιςτοποιθτικϊν για τθν απόδειξθ τθσ μθ ςυνδρομισ των λόγων αποκλειςμοφ, εφόςον 

ηθτθκεί. 

1) απόςπαςμα ποινικοφ μθτρϊου,  2) πιςτοποιθτικό φορολογικισ ενθμερότθτασ, 3) πιςτοποιθτικό αςφαλιςτικισ ενθμερότθτασ,  
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